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MARKISENAKTION. FUNNY SUMMER 2018



               JETZT  
SPAREN!
FUNNY SUMMER 

Elegante Markisen 
 zu sensationellen  

 Preisen!

LIDO. FUNNY SUMMER

Eine leistungsfähige Markise in überzeugender Qualität zu einem attraktiven Preis – bestens geeignet um den Tag ganz entspannt 
auf Terrasse, Balkon oder Loggia zu verbringen.



Konsolen
BREITE

(cm)
AUSLADUNG (cm)

150 200 250 300

2 250
300

2 350
400

3 450
500

3 550
600

OPTION FUNK-SET IO

OPTION MOTOR

ZUBEHÖR DACHSPARRENMONTAGE

 689     757
744 821 893
802 888 967 1057
859 946 1041 1123
942 1039 1145 1233

1003 1099 1209 1330
1093 1179 1270 1386
1179 1269 1359 1497

984 1082
1063 1173 1276
1145 1269 1382 1510
1227 1351 1487 1604
1346 1484 1635 1762
1433 1570 1727 1900
1561 1684 1814 1980
1684 1813 1942 2138

50 EUR per STK

Funkmotor

PREISE. (inklusive MwSt.)

Steuerung
drahtgebunden

DETAILS. LIDO

y Bedienung: Kurbel (Motor gegen Aufpreis)  

y Funk-Set-io: Funkmotor, Funk-Windsensor, Handsender (Aufpreis)  

y Befestigung: Wand- oder Deckenmontage, Dachsparren (Aufpreis)

y Gestellfarben: 	 weiß (RAL 9016)          braun (RAL 8019)	

MIT STANDARD-VOLANT:                20 cm oder 	             15 cm

Montagehinweise: siehe Preisliste oder www.valetta.at

KONSTRUKTION. BEWÄHRTE QUALITÄT

Die Gelenkarme der LIDO bestehen aus stranggepresstem Aluminium und sorgen durch die daraus hervorgehende 

Robustheit für perfekte Tuchspannung und Stabilität bei Windbelastung. Für lange Haltbarkeit ausgerüstet ist auch 

das, dank Pulverbeschichtung, schlag- und kratzfeste Gestell. Das Markisentuch ist schmutz- und wasserabweisend. 

Somit haben Sie garantiert lange Freude an dieser Markise!

IHRE VORTEILE

y Neigung einfach verstellbar

y Auswechselbares Volant 

y Option Bedienung mit Elektroantrieb

y Option mit Funk-Set-io

y Sonnen- und Windsensor möglich

y Optional Regenschutzdach

528,00 EUR
621,00 EUR - Funkmotor io

- Funkwindsensor
- Handsender

FM8-3D-4-IO-FS

283,00 EUR
239,00 EUR

M8-FS

Preise verstehen sich inkl. 20% MwSt und sind gültig von 15. Jänner 2018 bis 15. Oktober 2018 oder so lange der Vorrat reicht. 
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LIDO-HALBKASSETTE. FUNNY SUMMER

Die clevere Weiterentwicklung der beliebten Basismarkise überzeugt nicht nur durch Qualität zu einem attraktiven Preis, sondern auch durch 
einen zusätzlichen Witterungsschutz des Stoffes. 



Konsolen
BREITE

(cm)
AUSLADUNG (cm)

150 200 250 300

2
250

300

2
350

400

2
450

500

1038 1089

1075 1134 1216

1140 1208 1294 1360

1196 1270 1363 1435

1273 1355 1455 1533

1415 1502 1608 1695

527,00 EUR

256,00 EUR

1483 1556

1535 1620 1737

1629 1726 1848 1943

1709 1814 1947 2050

1819 1935 2078 2190

2021 2145 2297 2421

621,00 EUR

302,00 EUR

MOTOR

OPTION FUNK-SET IO

ME8-FS

FME8-3D-4-IO-FS

PREISE. (inklusive MwSt.)

Funkmotor

Steuerung
drahtgebunden

DETAILS. LIDO-HALBKASSETTE

y Bedienung: Kurbel (Motor gegen Aufpreis)  

y Funk-Set-io: Funkmotor, Funk-Windsensor, Handsender (Aufpreis)

y Befestigung: Wand- oder Deckenmontage

y Gestellfarben: 	 weiß (RAL 9016) 	 grau (RAL 9006)

	 braun (RAL 8019)

MIT STANDARD-VOLANT:               15 cm

Montagehinweise: siehe Preisliste oder www.valetta.at

KONSTRUKTION. ABSOLUT ROBUST

Die gesamte Konstruktion der LIDO HALBKASSETTE ist wie das Basismodell auf Langlebigkeit ausgelegt: Gelenkarme 

aus stranggepresstem Aluminium sorgen für Robustheit, perfekte Tuchspannung und Stabilität bei Windbelastung. Das 

pulverbeschichtete, schlag- und kratzfeste Gestell ist optimal auf die Anforderungen im Alltag ausgerichtet. Das Marki-

sentuch ist schmutz- und wasserabweisend.

IHRE VORTEILE

y Formschöne Halbkassette 
  (Tuch vor Witterung geschützt)

y Bis 500 cm Breite nur zwei Gelenkarme nötig 

y Neigung einfach verstellbar

y Option Bedienung mit Elektroantrieb

y Option mit Funk-Set-io

y Vollautomatisch mit Sonnen- und Wind- 
  sensor möglich

Preise verstehen sich inkl. 20% MwSt und sind gültig von 15. Jänner 2018 bis 15. Oktober 2018 oder so lange der Vorrat reicht. 

- Funkmotor io
- Funkwindsensor
- Handsender
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LUNA. FUNNY SUMMER

Dieses Modell besticht durch seine außergewöhnliche Schlichtheit, ohne dass man auf irgendetwas verzichten müsste. Eine Kombination, die sich glei-

chermaßen gut in Fassade und Lebensalltag integriert. 



Konsolen
Breite
(cm)

AUSLADUNG (cm)
150 200 250 300 350

2
250

300

2
350

400

2
450

500

1684 1755

1736 1824 1941

1833 1932 2063 2156

1916 2024 2161 2267 2414

2028 2148 2296 2411 *2558

2236 2363 2521 2652 *2799 259,00 EUR

2405 2507

2480 2606 2773

2619 2760 2947 3080

2737 2892 3087 3239 3449

2897 3069 3280 3444 3654

3194 3376 3602 3788 3998

640,00 EUR

180,00 EUR per Paar
für Montage auf VWS o.ä.

für Montage auf VWS o.ä.
226,80 EUR per Paar

305,00 EUR

LED-IO Baugruppe dimmbar
Installation bauseits

ZUBEHÖR LUNA-LED-IO

OPTION FUNK-SET IO

PREISE. (inklusive MwSt.)

FUNKEMPFÄNGER
(im Motor integriert)

ZUBEHÖR WANDMONTAGEPLATTE

ZUBEHÖR DECKENKONSOLE

FEI8-3D-4-IO-FS

LUNA-LED-IO-FS

- Funkmotor io
- Funkwindsensor
- Handsender

DETAILS. LUNA

y Bedienung: Motor (im Preis inkludiert)  

y Funk-Set-io: Funkempfänger, Funk-Windsensor, Handsender (Aufpreis) 

y Befestigung: Wand- oder Deckenmontage,  
  Nischenmontage (Aufpreis) 

y Gestellfarben: 	 weiß (RAL 9016)	 grau (RAL 9006)

	 braun (RAL 8019)	 anthrazit (DB 703)

Montagehinweise: siehe Preisliste oder www.valetta.at
* Ab einer Anlagenbreite von 401 cm und einer Ausladung von 350 cm ist bei Wandmontage 
   eine zusätzliche „Wandmontageplatte WK24/25“ bzw. bei Deckenmontage eine  
   „Deckenkonsole DK12“ erforderlich (4 Befestigungspunkte pro Seite notwendig) (Aufpreis).
   !Ausgenommen Befestigung auf Stahl!

KONSTRUKTION. MODERNER LEBENSSTIL

Schlank und puristisch in der Konstruktion, ohne sichtbare Befestigungseinheiten und mit einem neuen Design-

gelenkarm ausgerüstet, präsentiert sich die LUNA unvergleichlich edel und kompakt. Im geschlossenen Zustand 

verbirgt sich die ganze Markise in einer einteiligen Aluminiumkassette, die wie ein bewusster Bestandteil der 

Fassade wirkt.

IHRE VORTEILE

y Formschön gestaltete, eckige Kassette

y Lange Lebensdauer

y Keine sichtbaren Montagekonsolen

y Neigung einfach verstellbar 

y Option mit Funk-Set-io

y Option mit LED-Band

y Vollautomatisch mit Sonnen- und Wind- 
	 sensor möglich

Preise verstehen sich inkl. 20% MwSt und sind gültig von 15. Jänner 2018 bis 15. Oktober 2018 oder so lange der Vorrat reicht. 

WK 24/25

DK 12



30A774

VALETTA STOFFAUSWAHL

30A778

320954

320556

320928

320186

320937

320826

320993

320710

BESTELLFORMULAR
Alle Preise inkl. MwSt. / exkl. MontageLIDO y LIDO-HK y LUNA

LIEFERADRESSE

NAME:

STRASSE:

PLZ / ORT:

TELEFON:

 LIDO  LIDO-HK  LUNA

GESTELL:  weiß  
 braun

 weiß

 braun

 grau

 weiß

 braun

 grau

 anthrazit

VOLANT:

 ​
VOLANT 20 cm

 ​
VOLANT 15 cm

VOLANT 15 cm

BREITE: __________ cm __________ cm __________ cm

AUSLADUNG: __________ cm __________ cm __________ cm

ANBRINGUNG:

 Wandmontage

 Deckenmontage 
 Dachsparren-   

      montage (Aufpreis)

 Wandmontage  
 Deckenmontage

 Wandmontage  
 Deckenmontage 
 Nischenmontage

      (Aufpreis)

 WK24/25 (Aufpreis)

 DK12 (Aufpreis)

ANTRIEB  
(zum Haus gesehen)  links    rechts  links    rechts  links    rechts

KURBELLÄNGE __________ cm __________ cm __________ cm

OPTION Motor:  M8-FS  ME8-FS

OPTION Funk-Set:  FM8-3D-4-IO-FS  FME8-3D-4-IO-FS  FEI8-3D-4-IO-FS



                

  



Technische Änderungen und Druckfehler behalten wir uns vor. Preise verstehen sich inkl. 20% MwSt und sind gültig von 15. Jänner 2018 bis 15. Oktober 2018 oder so lange der Vorrat reicht. Farbabweichungen bei Farbmustern sind drucktechnisch bedingt 
und kein Reklamationsgrund. Es gelten ausnahmslos unsere Verkaufs- und Lieferbedingungen. Stand Jänner 2018.

QUALITÄT AUS ÖSTERREICH SEIT 1960
NEU:
VALETTA APP

D E R  S C H Ö N S T E  P L AT Z  A N  D E R  S O N N E  I S T  I M  S C H AT T E N .

VERTRIEBS-CENTER WIEN

Schönbrunner Straße 106, A -1050 Wien

T. +43 1 66 77 888

VALETTA Sonnenschutztechnik GmbH

UNTERNEHMENSZENTRALE

Salzburger Straße 199, A -  4030 Linz

T. +43 732 38 80 - 0

F. +43 732 38 80 - 22

office@valetta.at

W W W. VA L E T TA . AT
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